ZESTAWIENIE ZBIORCZE DOCHODOW NA 2012 ROK WEDLUG

DZIALOW | DYSPONENTOW

Dziat

010

400

600

630

700

710

750

751

Wyszczegolnienie

Rolnictwo i towiectwo

Wydziat Gospodarki
Komunalnej i Ochrony
Srodowiska

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w
energie elektryczna, gaz
i wode

Wydziat Gospodarki
Komunalnej i Ochrony
Srodowiska

Transport i tacznosé

Wydziat Gospodarki
Komunalnej i Ochrony
Srodowiska

Wydziat Inwestycji Miejskich

Turystyka

Wydziat Sportu i Turystyki
Gospodarka
mieszkaniowa

Wydziat Gospodarki
Komunalnej i Ochrony
Srodowiska

Wydziat Gospodarki
Nieruchomosciami

Wydziat Inwestycji Miejskich

Dzialalnos¢ ustugowa

Biuro Geodety Miasta

Wydziat Gospodarki
Komunalnej i Ochrony
Srodowiska

Wydziat Gospodarki
Nieruchomosciami

Wydziat Inwestycji Miejskich
Wydziat Urbanistyki i
Administracji Budowlanej

Administracja publiczna

Biuro ds. Morskich
Biuro Geodety Miasta
Biuro Prezydenta Miasta

Wydziat Gospodarki
Komunalnej i Ochrony
Srodowiska

Wydziat Informatyki
Wydziat Ksiggowosci
Wydziat Obstugi Urzedu
Wydziat Organizacyjny

Wydziat Zarzadzania
Kryzysowego i Ochrony
Ludnosci

Urzedy naczelnych
organow wiadzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa

Wydziat Ksiggowosci

Sygnatura: 20010051905181102102

Budzet
na 2012 rok

2000

2000

3700 000

3700 000

256 375 871

160 808 447

95 567 424

19 000

19 000

129 435 026

2590 000

120 795 026

6 050 000

7 936 200

2585 000

70 000

650 000

3798 200
833 000

22272814

212 500
209 000
911 902

48 300

16 342 662
2624 800
1257 400

516 250

150 000

67 518

67 518

wiasne

2 000

2000

3700 000

3700 000

159 910 447

159 808 447

102 000

19 000

19 000

120 201 776

2590 000

111561 776

6 050 000

4 448 200

650 000

3798 200

19 340514

212 500

911 902

300

16 342 662
263 000
1093 900
516 250

Zatgcznik Nr 2 do Zarzgdzenia Nr 646/11
Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 30 grudnia 2011 r.

GMINA

zlecone

1873 300

1769 300
104 000

67 518

67 518

p
z administracja
rzadowq

70 000

70 000

= N
miedzy j.s.t.

wiasne

96 465 424

1000 000

95 465 424

9 006 250

9 006 250

2200 000

2200 000

POWIAT

zlecone

227 000

227 000

[

218 000

385 000

833000

1011 000

209 000

592 500
59 500

150 000

p
z administracja
rzadowa

B e
miedzy j.s.t.



Dziat

754

756

758

801

851

852

853

854

900

921

926

Wyszczegdlnienie

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Wydziat Zarzadzania
Kryzysowego i Ochrony
Ludnosci

Dochody od oséb
prawnych, od oséb
fizycznych i od innych
jednostek
nieposiadajacych
osobowosci prawnej
oraz wydatki zwigzane z
ich poborem

Wydziat Gospodarki
Komunalnej i Ochrony
Srodowiska

Wydziat Gospodarki
Nieruchomosciami

Wydziat Ksiggowosci
Wydziat Obstugi Urzgdu

Wydziat Podatkéw i Optat
Lokalnych

Wydziat Zdrowia i Polityki
Spotecznej

Rézne rozliczenia

Wydziat Ksiggowosci
Wydziat Oswiaty

Oswiata i wychowanie

Wydziat O$wiaty

Ochrona zdrowia
Wydziat Oswiaty

Wydziat Rozwoju Miasta
Wydziat Zdrowia i Polityki

Spotecznej

Pomoc spoteczna

Wydziat Zdrowia i Polityki
Spotecznej

Pozostate zadania w
zakresie polityki
spotecznej

Wydziat O$wiaty

Wydziat Rozwoju Miasta
Wydziat Zdrowia i Polityki
Spotecznej

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Wydziat O$wiaty
Gospodarka komunalna
i ochrona srodowiska

Wydziat Gospodarki
Komunalnej i Ochrony
Srodowiska

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

Wydziat Inwestycji Miejskich

Kultura fizyczna

Biuro ds. Morskich
Wydziat Ksiggowosci
Wydziat Sportu i Turystyki

OGOLEM DOCHODY

Sygnatura: 20020051905181102102

Budzet
na 2012 rok

21 484 000

21 484 000

733 527 053

39 000 000

500 000

475 491 180
8156 200

202 179673

8200 000

375 965 606

14 528 901
361 436 705

9 006 264

9 006 264

9326 913

40 000
8549 000

737 913

103 464 361

103 464 361

11 247 066

5117 289
900 640

5229137

2628 161

2628 161

55 394 309

55 394 309

14 302 800

14 302 800

47 048 746

12 679 200
7 860 000
26 509 546

1803 203 708

wiasne

3200 000

3200 000

632 253 689

39 000 000

500 000

382 107 016
267 000

202 179 673

8200 000

168 854 377

6349 201
162 505 176

6872 684

6872 684

468 113

468 113

26 537 147

26 537 147

3828 315

16 302

3812013

53 824 309

53 824 309

4 560 900

4 560 900

47 048 746

12 679 200
7 860 000
26 509 546

1255 070 217

GMINA

zlecone

71000

66 185 000

66 185 000

68 196 818

zvaéministrach rmiedzy jst.
rzadowa
- 1421301
- 1421301
- 62 800
- 62 800
70 000 1484101

wiasne

101 273 364

93 384 164
7 889 200

207 111 229

8179 700
198 931 529

712 279

712 279

9993 914

9993914

6 852 751

5117 289
884 338

851 124

2628 161

2628 161

1570 000

1570 000

9 741 900

9741 900

447 603 272

POWIAT
zlecone pt p ieni;
z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa

18 284 000 - -
18 284 000 - -
8 725 000 - -
40 000 - -
8 549 000 - -
136 000 - -
21 000 = 727 300
21 000 - 727 300
530 000 = 36 000
530 000 - 36 000
30 016 000 - 763 300



